
num 

CASADO 
RETARLO 

TAD DE INC. 

1 lal 4s,  UnlvErsidad Nacional dE Salta 

I5 " I  1 l  

FACULTAD

EI ER 

DE

l /. 

Avda. Bolivia 5150 —4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

SALTA, 28 de Mayo de 2.003.- 

179/03 

Expte. N° 14.021/02.- 

VISTO: 

Que entre las asignaturas de régimen promocional definidas en el Plan de 
Estudios 1987 de Ingeniería Civil, se encuentra la materia "Conocimiento de Equipos"; 
atento que obra el informe de la cátedra sobre los resultados obtenidos por los alumnos 
cursantes del periodo lectivo 2.002 y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Otorgar PROMOCION directa en la materia CONOCIMIENTO DE 
EQUIPOS a los alumnos de las carreras que al pié se detallan, en base a los resultados 
obtenidos en el curso anual 2.002: 

PROMOCIONADOS 

APELLIDO y NOMBRES L. U N NOTA 
INGENIERIA EN CONSTRUCCIONES-CIVIL 

AVELLANEDA, César Luis 301.694 7 (siete) 
ESPADA, Juan Felipe 301.437 7 (siete) 
FLORES, Daniel Norberto 301.106 7 (siete) 
GOMEZ, Simón Ariel 301.347 7 (siete) 
MALEK, Jorge David 301.358 '7 (siete) 
OCHOA, Carlos Ariel 300.453 7 (siete) 
SAJAMA, Jorge Ariel 301.385 8 (ocho) 
TRIGO, María Elisa 301.391 8 (ocho) 
VILLAGRAN, Daniel Oscar 71.261 8 (ocho) 
ZAMBRANO, María Eugenia 301.222 8 (ocho) 

ARTICULO 20.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica, al docente de la 
cátedra, exhíbase en Cartelera y sign por Dirección Administrativa-Académica al 
Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 

Ing. JOR FELIX ALMAZAN 
DECANO 

FACUI" 	" P-P-7311-11EPIA 


	Page 1

